

## AUTO MOTO KLUB na zawodach



6.05.2023 dwaj zawodnicy reprezentujący barwy Auto Moto Klubu Grodków startowali ponownie u naszych sąsiadów Czechów w miejscowości Vranov u Brna na kolejnej rundzie z serii Chalupa Cup. Na bardzo szybkim i dobrze przygotowanym torze, Andrzej Seremet Jr. wraz z Dawidem Siwińskim wystartowali w klasie Open podnosząc sobie tym samym poprzeczkę. Dawid zajął bardzo dobre 9 miejsce a Andrzej był 16 po niegroźnych 2 upadkach .

Wielkie gratulacje chłopaki!

Na tym samym torze za 2 tygodnie odbędzie się kolejna runda, ale tym razem będą to Mistrzostwa Czech.

Tak więc nasi dwaj młodzi zawodnicy mieli dobry sprawdzian przed zbliżającymi się Mistrzostwami i zdali go pozytywnie!

Foto: Andrzej Seremet, Pavli Horak

---

7.05.2023 w Strykowie na II rundzie Mistrzostw Strefy Polski Centralnej w Motocrossie treningowo udział wzięli trzej grodkowscy Auto Moto Klubowicze:

#111 Amin Rekik (MX65),

# 739 Łukasz Kwiecień (MX2 BiC),

#719 Grzegorz Dziekan (MX Masters 50+)

Warunki na torze były bardzo trudne. Dzień wcześniej dolało deszczem, a w dzień zawodów słońce nie przebiło się przez chmury, żeby osuszyć choć trochę trasę.

Ten początek sezonu wogóle nie jest łaskawy dla offroadowców jak widać.

Bardzo ładnie poszły chłopakom kwalifikacje, bo uzyskali bardzo fajne czasy. Ale po treningach tor stał się jeszcze bardziej wymagający.

Amin zajął miejsce 13, a Łukasz z Grzegorzem zajęli oboje 2 miejsce w zawodach!

Gratulacje! Maseczka i zimna kąpiel błotna zaliczona!

Fot. Grażyna Dziekan

(P.R.)

---

Kolejny nasz zawodnik zaliczył sportowy weekend w Czechach. Ariel Groński #420 w sobotę 6.05.2023 w Bogatyni na zawodach z serii Batti Cup zgarnął puchar za trzecie miejsce!

Natomiast w niedzielę 7.05.2023 pojechał II rundę Śląski MX Cup w Petrovice u Karwine, która z soboty została przeniesiona na niedzielę ze względu na zapowiadające duże opady deszczu. Ostatecznie deszczu spadło trochę, a w dzień zawodów był piękny warunek i sporo naturalnej witaminy D. Tutaj Ariel również zdobył 3 miejsce i w jego ręce powędrował brąz!

To się nazywa weekend z rozmachem  
Gratulacje i brawooooo!

Foto: Sys MxFoto